
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 02.05.24 4:58:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

STRONG SRT 3030

Cena celkem: 863 Kč
 (bez DPH: 714 Kč)
Běžná cena: 950 Kč
Ušetříte: 86 Kč
Kód zboží: DVBSRG1016
Part No.: SRT3030
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong SRT 3030

Strong SRT 3030 umožňuje příjem digitálních nekódovaných programů TV a rádia v normě DVB-C. Podporuje rozlišení Full
HD. Na předním panelu se nachází USB port pro záznam televizních programů, přehrávání multimediálních souborů a
aktualizaci softwaru. Kromě toho je tento přijímač vybaven elektronickým průvodcem programy EPG, který zobrazuje
programové informace až na 7 dnů dopředu a nabízí tak pohodlné nastavení až 8 časovačů. O skvělou kvalitu zvuku se
postará technologie Dolby Digital Plus. Součástí balení je dálkový ovladač (včetně baterií) a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Tuner: DVB-C

PVR funkce: ano

Porty: 1x USB 2.0, 1x RF vstup, 1x HDMI, 1x SCART

Barva: černá


